
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wałeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/357/2023 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Wałeckiego na 2024 rok wprowadza się następującą zmianę - w § 8 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4) zaciąganych pożyczek w samorządowych osobach prawnych na finansowanie wydatków 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne i tym samym pokrycia planowanego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 500 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  w Wałczu. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Sławomir Niewczas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4910


		2024-10-30T11:33:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




